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  Wysłane przez Paweł Januszek w 18-06-2018 15:07  
    Język  Polski 

Tradycyjnie jak co roku zapraszamy Państwa na Kąpielisko Miejskie by razem przenieść się w klimat
mazurskich jezior i razem świętować „Szanty i Ryby w Opolu Lubelskiem”. Tegoroczną edycję
stawiamy na integrację poprzez szereg różnego rodzaju konkursów i zawodów m.in. - na
najśmieszniejszy dowcip o złotej rybce, na najciekawszą Eco-tratwę, na najciekawszy strój pirata lub
marynarza oraz rodzinne zawody kajakowe, otwarte zawody w piłkę siatkową na wodzie i wiele
innych konkursów i atrakcji przygotowanych specjalnie na ten dzień przez naszych przyjaciół.
Zgłoszenia do konkursów będą odbywały się w dniu wydarzenia. Nie zabraknie konkursu kulinarnego
LGD „Owocowy Szlak” o tytule „Jak smakuje ryba w zupie”, gdzie zmierzą się lokalnie działające
stowarzyszenia i KGW, a oceniać będzie zacna komisja w skład, której wejdą szefowie kuchni
lokalnych restauracji. Zgłoszenia do konkursu kulinarnego w biurze LGD.

Tradycją, której zdecydowanie nie może zabraknąć wręcz bez niej by się impreza nie odbyła o tym
tytule to świeży pachnący grillowany pstrąg serwowany na miesjcu jak i szanty w wykonaniu
Sławomira Stefaniaka, który porwie Państwa do wspólnego śpiewania. Nowością,a zarazem akcyjnie
podczas „Szanty i Ryby” będzie możliwość wzięcia udział w pokazach pierwszej pomocy, zmierzyć
sobie ciśnienie i saturacje i dorzucić się do puszki akcji charytatywnej dla Nikoli, a w ten prosty
sposób dołożyć swoją cegiełkę do leczenia małej wojowniczki. My razem z kołem PZW „Sazan”
rozpoczynamy z samego rana otwartymi zawodami spławikowo– gruntowymi.
Zachęcamy do udziału w konkursach, zawodach i najważniejsze do wspólnego spędzenia czasu nad
wodą.

Zapraszamy 29 lipca 2018r. od godziny 15.00
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Adres wydarzenia: 
Kąpielisko Miejskie w Opolu Lubelskim
 
Organizator: 
OCK
 
Data wydarzenia: 29-07-2018 (Całodzienne)
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